[*Daniel*, metropolita *Ephesi*, cuius διήγησιν et περιόδου τῶν αἰώνων τόπων *Mingarellius* ex eod. *Naniano* CXXVII. nr. 2. graece euulgauit in cat. codd. gr. *Nan.* p. 282 - 297. *Harl.*]

[Ad *Danielem*, *Aeni metropolitam*, epistola Gregorii Palamae, in eod. *Coisl.* XCIX. v. *Montfauc.* bibl. *Coisl.* p. 170. — et in eod. CCCLXXVIII. Chrysostomi epist. ad *Danielem presbyterum*, ibid. p. 566. et inedit. 211. — ib. p. 131. *Daniel sacerdos* dicitur ac. curasse cod. LXXIII. f. Io. Chrysostomi homilia in acta apostol. — ib. p. 421 et 423. a *Daniele Racendyta*, i. e. monacho, a. 1549. et 1552. scripti sunt codd. CCCVI. et CCCVII. *Harl.*]

[*Daniel Stylita*. v. supra, vol. X. p. 217. fin. De variis codd. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. in indice. *Harl.*]

Datianebis, Δατιανῆβις, ICti liber περὶ ἴδικῶν αἰγαγῶν de actionibus specialibus MS. in bibl. caesarea, *Lambec.* VI. pag. 8. *Fabr.* Siue p. 17. ed. *Kollar.* qui in nota A. ad. sentitur Fabricio nostro, infra in vol. XII. p. 563. haud dubitanti, nomine Δατιανῆβις esse corruptum, et graecis litteris male expressa verba latina tituli de actionibus. Sic quoque sub falso et commentitio nomine Δατιανῆβις de actionibus specialibus existat *Venet.* in bibl. *Marc.* CLXXIII. v. cat. codd. gr. *Marc.* p. 102. *Harl.*

Davidis monachi δῆλωσις περὶ τῆς τῆς Βαρλααμ καὶ Ἀκινδύνης αἱρέσεως, *Historia haereticorum Barlaami et Acindyni* (circa a. 1348.) MS. in variis bibliothecis, ut caesarea, regis Galliae, Bauarica etc. *) Excerpta ex illa apud *Allatium* p. 838. de consensu, et tom. I. Graeciae orthodoxae [P] pag. 820. plura apud *Gretserum* pag. 928. ad Cantacuzen. Vide et *Lambecium* V. p. 206. *Fabr.* f. p. 426. ed. *Kollar.* nr. 16. cod. CCLXVI. *Harl.*

David διδύπατος, cuius scripta contra Barlaatum et Acindynum adseruari in bibl. regia cod. DCXCII. testatur *Cangius Glossario Latino in Dissipatus*. Idem fortasse postea inter-

*) Sec. *Montfauc.* in Bibl. biblioth. MSt. p. 593. C. in cod. August. Vindel. LXXVIII. (f. in Reiseri ind. MSS. bibl. Augustanae p. 27. nr. 23.) et pag. 774. C. *Paris.* in cod. card. Radulphi, in bibl. regia. — *Mosquae* in cod. syn. CCLXXVII. nr. 1. v. *Matthari* not. codd. gr. *Mosq.* p. 177. add. sequent. *Dauidem diuinitatem*. *Harl.*

inter monachos nomine professus est suum, atque adeo cum priore unus idemque est, ut praestantissimo *Cnico* etiam placuisse video; *Fabr.* Sec. cat. MSS. bibl. publ. Paris. vol. II. est in cod. MCCXLVII. nr. 1. *Davidis Δισυπάτης* ad Nic. Cabasilam liber de Barlaam et Acindyni blasphemis, atque R. *Gorio* ad Caeui hist. litter. tom. II. p. 49. seq. vbi agit de *Dauide monacho*, natione Graecō, quem patria Thessalonicensem fuisse atque claruisse circa a. 1348. suspicatur, eundem cum Dauide Dishypato, et auctorem eiusdem operis contra Barlaam etc. esse, videtur verisimillimum. — Sub nomine Davidis *Δισυπάτης*, *Venet.* in sod. bibl. Marc. CLIII. fin. v. cat. codd. gr. Marc. p. 87. et supra ad cap. XXIX. §. 22. de Barlaamo etc. *Harl.*